Illuc enim ascendérunt tribus, tribus
Dómini:* testimónium Israel ad
confiténdum nómini Dómini.

Quia illic sedérunt sedes in
judício,*sedes super domum David.

Rogáte quæ ad pacem sunt Jerúsalem:*et
abundántia díligéntibus te:

Fiat pax in virtúte tua:*et abundántia
in túrribus tuis.

Propter fratres meos, et próximos
meos,* loquébar pacem de te:

Propter domum Dómini Dei
nostri,*quæsívi bona tibi.

Psalmus 126.

Nisi Dóminus ædificáverit
domum, *in vanum
laboravérunt qui ædificant eam.

Nisi Dóminus custodíerit civitátem,
*frustra vígilat qui custódit eam.

Vanum est vobis ante lucem súrgere:
*súrgite postquam sedéritis, qui
manducátis panem dolóris.

Cum déderit diléctis suis
somnum:*ecce heréditas Dómini filii:
merces, fructus ventris.

Sicut sagíttæ in manu poténtis:*ita filii
excussórum.

Beátus vir, qui implévit desidérium
suum ex ipsis:* non confundétur cum
loquétur inimícis suis in porta.

Jerusalém, que está edificada como
uma cidade, cujas partes estão em
perfeita e mútua união.

Para lá subiram as tribos, as tribos do
Senhor, como se mandou a Israel, para
louvar o nome do Senhor.

Porque ali se colocaram as cadeiras da
justiça, cadeiras sobre a casa de David.

Pedi que venha a paz para Jerusalém, e a
abundância para os que a amam.

Seja feita a paz nos teus muros, e
abundância nas tuas torres.

Por causa de meus irmãos, e de meus
vizinhos, pedi eu a paz para ti.

Por amor da causa do Senhor nosso
Deus, procurei bens para ti.

Salmo 126

Ee o Senhor não edificar a casa,
em vão trabalham os que a
edificam;

Se o Senhor não guardar a cidade,
inutilmente vigia o que a guarda.

Em vão vos levantai antes de amanhecer;
levantai-vos depois de haveres repousado,
vós que comeis o pão da dor.

Pois deu o sono aos seus amados: Eis
aqui a herança do Senhor, os filhos;
sua colheita, o fruto do ventre.

Como flechas na mão de um guerreiro,
assim são os filhos de um casal jovem.

Feliz o homem que encheu deles a sua
aljava; não será confundido, quando for
discutir com os seus inimigos na porta.

Psalmus 147.

Lauda Jerúsalem Dóminum: *
lauda Deum tuum Sion.
Quóniam confortávit seras
portárum tuárum: * benedíxit fíliis
tuis in te.

Qui pósuit fines tuos pacem * et ádipe
fruménti sátiat te.

Qui emíttit elóquium suum terræ: *
velóciter currit sermo ejus.

Qui dat nivem sicut lanam: * nébulam
sicut cínerem spargit,

Mittit crystállum suam sicut buccéllas: *
ante fáciem frígoris ejus quis sustinébit?
Emíttet verbum suum, et liquefáciat
ea: * flabit spíritus ejus, et fluent
aquæ.